CAMARA MUNICIPAL DE COTRIGUACU
ESTADO DE MATO GROSSO
PALACIO WILSON FELICETTI

AUTORIZACAO N° 001/2022

A Mesa da Camara Municipal de Cotriguagu, MT, no uso da competéncia que lhe confere o
§2° do art. 75 da Lei Organica Municipal, autoriza, com a aprovacdo do plenario, que o
Prefeito Municipal Senhor Olirio Oliveira dos Santos, a ausentar-se do Municipio de
Cotriguacgu, MT, pelo periodo superior a 15 dias a contar do dia 21/11/2022, para tratamento
de saude nos termos do art. 76, | da Lei Organica Municipal, conforme se depreende do
Oficio n°. 734/GAB/Cotriguagu, MT/2022.

) Cotriguagu, MT, 21 de novembro de 2022.
CAmara Vuni- ina de Cetriguagu
t.otado ae Ma’' & 3rosso
Aprov- o por ?Jnan idade
Em

FERREIRA

Vice Presidente

CLEYTON JUNIOR SANTOS

1° Secretario.

CNPJ: 37.465.895/0001-40
AV. 07 DE SETEMBRO, N° 151, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, COTRIGUACU/MT
TELEFONES: (66) 3555-1226 ou 1511, E-MAIL: camaracotri@gmail.com,
SITE: www.cotriguacu.mt.leg.br



MUNICIPIO DE COTRIGUAGCU
PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO
~ GABINETE DO PREFEITO o

Cotriguagu-MT, 14 de novembro de 2022.

ficio n.° 734/GAB/Cotriguagu/2022.

wi LU §
afo Terceiro, da Lei Organica do Municipio de Cotriguacu-MT, venho a
.2 de Vossa Exceléncia solicitar a necessaria licenga para me ausentar do
io e, consequentemente, do cargo por mais de 15 (quinze) dias consecutivos
te, a partir do dia 16 de novembro de 2022, por motivo de saude, cuic
o sera realizado na capital do Estado ou no Municipio de Curitiba-PR, pelo
ue fico obrigado desde j& a encaminhar a Camara Municipal posteriormente ©
setente atestado médico, para efeitos do art. 76, inciso |, do mesmo Diploma legal
mencionaao acima.

(D

Com efeito. solicito ainda, a elaboragdo de Projeto de Decreto Legisiativo 1o
tido da referida licenga, para que seja submetido ao Soberano Plenario e,

L

nsequentemente, aprovado pelos Nobres Vereadores desta Egrégia Camara

- cumprindo as determinagdes regulamentares, informo que co!

no art. >aragrafo Primeiro, da Lei Organica do Municipio de Cotriguagu-MT,

-arei 0 cargo de Chefe do Executivo, mediante Decreto, ao Vice-Prefeito durante
iodo do meu afastamento.

Sern mais para o momento, subscrevo com protestos de consideragao, estima

anreco
afllCuu.

Atenciosamente,
Assinado de forma digital por OLIRIC
OLIRIO OLIVEIRA DOS G5 i st avenc sorim
SANTOS:1152023020 sl e cercador A2
en=0LIRIO OLIVEIRA DOS

\FJ SANTOS:11520230206
Dados: 2022.11,14 07:21:55 -04'00°

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Senhor/a;
 FERREIRA;
da Camara,
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“PAGO MUNICIPAL ANTONIO SKURA

.zembro, n.° 725, Centro, Cotriguagu-MT CEP.: 78.330-000 - Cx. Postal 01
9/0001-67 Fone: (66) 3555-1224 - {66) 3555-1188
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MUNICIPIO DE COTRIGUACU

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE MATO GROSSO

GABINETE DO PREFEITO

Cotriguagu-MT, 21 de novembro de 2022.
Oficio n.° 742/GAB/Cotriguagu/2022.

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Pelo presente, encaminho a Vossa Exceléncia o Atestado Médico do Prefeito
Municipal, OLIRIO OLIVEIRA DO SANTOS, que segue em anexo, para fins de ser

juntado ao Procedimento Legislativo que trata da Licenga do Prefeito para se ausentar
do Municipio por periodo superior a 15 (quinze) dias.

Outrossim, informo que outro Atestado Médico sera encaminhado
oportunamente a Camara de Vereadores pelo Prefeito Municipal, assim que for

atendido no Municipio de Curitiba-PR, onde o mesmo se encontra para ser submetido
a uma intervencgao cirurgica.

Sem mais para o momento, Exceléncia, subscrevo com protestos de
consideracao, estima e apreco.

Atenciosamente,

o r,-;:«_/)
VALDIVINO'MENDES DOS SANTOS
Prefeito Municipal em Exercicio

Excelentissimo/a Senhor/a;
FABIANE DIAS FERREIRA;

MD. Presidente da Camara;
Camara Municipal de Vereadores;
Cotriguagu - Mato Grosso.
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PACO MUNICIPAL ANTONIO SKURA

Avenida 20 de Dezembro, n.° 725, Centro, Cotriguagu-MT CEP.: 78.330-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.° 37.465.309/0001-67 Fone: (66) 3555-1224 - (66) 3555-1188

Site: www.cotriguacu.mt.gov.br E-mail: gabinetecotri@hotmail.com




\
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAGU
Secretaria Municipal de Saude

ATESTADO MEDICO

Atesto, para os devidos fins, que o Sr.(a) [ ///’w /

J /35 \/S” 201 [ K , devera permanecer

em repouso por__ () 5 dias, a partirde /6 | //1. 7/, por
estar sob cuidados médicos.
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Cotriguagu,_l( /__L/ | /<4

Assinatura — —

Rua Geneci Castanha, N2 110 - Centro - Fone: (66) 3555-1234
SUS == : _
! CEP: 78.330-000 - Cotriguagu - MT




